[image: image1.emf]
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA  GJIROKASTER

Nr.______Prot                                                               Gjirokastër më ___. ___. 2016 

Tel:              +355 84 26 41 03, 26 35 00 
Tel dhe Fax: +355 84 2637 96 

Adresa:      Bashkia  Gjirokastër , Shqipëri, Albania

Zyra e ​​​​​​​​____________________

FORMULARI I NJOFTIMIT[image: image2.png]


 TE KONTRATES

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

1.
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri 


Bashkia Gjirokaster
Adresa


Sheshi Çerçiz Topulli, Gjirokaster
Tel/Fax

084263500/084263796
E-mail


___________________________
Faqja e Internetit
___________________________
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim, Sherbimet

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:    ”Mirembajtje e automjeteve” 
4. Fondi limit  3 376 930  leke pa t.v.sh.
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2016
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.07.2016 ora 09:00
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.07.2016 ora 09:00
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Zamira RAMI
� EMBED PBrush ���








[image: image3.png]©pen

Albania



_1525602987

